

Warszawa, 2 kwietnia 2025 r.

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego o wartości szacunkowej poniżej progu określonego w art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, oraz zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, którego przedmiotem są **Sukcesywne dostawy środków czystości**, znak sprawy: **WZAK/2025/03/00025**

W związku z wpłynięciem pytań dotyczących treści zaproszenia do złożenia oferty, działając w oparciu o pkt 7 treści zaproszenia, Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami formularzy proszę o wyjaśnienie czy zamawiający dla części 1 w obu formularzach w poz. 3 i 4 oraz 2 opisanych jako papier toaletowy jumbo biały celuloza dopuści rolki o długości 120mb.

Wymiar rolki o długości 130m w wykonaniu celuloza jest niestandardowy, zamawiany na żądanie, stąd i cena byłaby większa.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rolki o długości od 100 m do 130 m, pod warunkiem, że całkowita suma metrów bieżących dla zamawianej ilości sztuk zostanie zachowana. Zamawiający zezwala na modyfikację formularza przez Wykonawcę w zakresie Załącznika nr 2a, poz. 2 oraz Załącznika nr 2b, poz. 3 i 4 w zależności od zaofertowanego papieru zgodnie z poniższymi przeliczeniami.

Liczba sztuk powinna zostać dostosowana według następujących przeliczeń:

Załącznik nr 2a, poz. 2

130 m = 5200 szt.

120 m = 5633 szt.

100 m = 6760 szt.

Załącznik nr 2b, poz. 3

130 m = 2000 szt.

120 m = 2166 szt.

100 m = 2600 szt.

Załącznik nr 2b, poz. 4

130 m = 1000 szt.

120 m = 1083 szt.

100 m = 1300 szt.

Pytanie 2

Poz. 3 UMFC ul. Okólnik oraz Poz.5 Dom Studenta „Dziekanka”

Na rynku nie występuje ręcznik papierowy ZZ szary o wymiarze listka 25/12 (nawet po złożeniu), standardowy wymiar ręcznika to 21x25cm, bardzo proszę o zmianę w tej pozycji lub o dopuszczenie tolerancji +/-2cm, co nie będzie miało wpływu na użytkowanie produktu.

Odpowiedź

Zamawiający zaktualizował specyfikację dla wskazanej pozycji.

Powyższe informacje są wiążące dla Wykonawców

(-) Paweł Sroczyński

/-/ podpis na oryginale

Kanclerz